
Ufficio Speciale Ricostruzione Lazio

Direzione: DIREZIONE
                 

Area: RICOSTRUZIONE PRIVATA E CONTROLLI AMMINISTRATIVO-CONTABILI
                                  

   DECRETO DIRIGENZIALE (con firma digitale)

N.                          del  Proposta n.  1014  del  16/05/2023

Oggetto:

Proponente:

Estensore SAMPERNA IVANO _________firma elettronica______

Responsabile del procedimento GRILLO ANTONELLA _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area P. PALMIERI _________firma elettronica______

Direttore AD INTERIM S. FERMANTE __________firma digitale________

rettifica parziale decreti dirigenziali  n.ri  A00732 del 12.04.2023 e A00795 del 09.05.2023 -  Autorizzazione alla realizzazione
degli interventi di demolizione e ricostruzione ai sensi dell'Ordinanza n. 100/2020 del Commissario straordinario alla
ricostruzione - Determinazione del contributo in favore della Sig.ra Di Cosimo Antonella, C.F. DCSNNL64A52H501L, in
qualità di proprietario in comunione e delegato dagli altri soggetti legittimati, relativo all'edificio ad uso residenziale sito nel
Comune di Amatrice (RI), alla Frazione Sommati cap: 02012, distinto in catasto al Fg. 63 particella 710 sub 3, 4, 5, 6, 7 e 8 -
CUP: C73E23000030008 - Contributo concedibile: Euro 576.797,68 (cinquecentosettantaseimilasettecentonovantasette/68)
IVA inclusa se non recuperabile - rif. ID 8486

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Pagina  1 / 7 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO 

A00921 18/05/2023

 



1 
 

IL DIRETTORE AD INTERIM DELL’UFFICIO SPECIALE PER LA RICOSTRUZIONE POST SISMA 2016 DELLA REGIONE LAZIO 

Oggetto: rettifica parziale decreti dirigenziali  n.ri  A00732 del 12.04.2023 e A00795 del 09.05.2023 -  

Autorizzazione alla realizzazione degli interventi di demolizione e ricostruzione ai sensi dell'Ordinanza n. 

100/2020 del Commissario straordinario alla ricostruzione - Determinazione del contributo in favore della 

Sig.ra Di Cosimo Antonella, C.F. DCSNNL64A52H501L, in qualità di proprietario in comunione e delegato dagli 

altri soggetti legittimati, relativo all'edificio ad uso residenziale sito nel Comune di Amatrice (RI), alla Frazione 

Sommati cap: 02012, distinto in catasto al Fg. 63 particella 710 sub 3, 4, 5, 6, 7 e 8 - CUP: C73E23000030008 

- Contributo concedibile: Euro 576.797,68 (cinquecentosettantaseimilasettecentonovantasette/68) IVA 

inclusa se non recuperabile - rif. ID 8486 

 

VISTA la Costituzione della Repubblica Italiana; 

VISTO lo Statuto della Regione Lazio; 

VISTA la deliberazione del Consiglio dei Ministri del 25 agosto recante “Dichiarazione dello stato di emergenza 

in conseguenza degli eccezionali eventi sismici che il giorno 24 agosto 2016 hanno colpito il territorio delle 

Regioni Abruzzo, Lazio, Marche ed Umbria”; 

VISTO il Decreto Legge 17 ottobre 2016, n. 189, convertito in Legge n. 229 del 15 dicembre 2016 e successive 
modificazioni ed integrazioni, recante “Interventi urgenti in favore delle popolazioni colpite dagli eventi 
sismici del 2016” e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTE le delibere del Consiglio dei Ministri del 27 e del 31 ottobre 2016, con le quali sono stati ulteriormente 

estesi, in conseguenza dei nuovi ed eccezionali eventi sismici che hanno colpito nuovamente i territori delle 

Regioni Lazio, Marche, Umbria e Abruzzo in data 26 e 30 ottobre 2016, gli effetti dello stato di emergenza 

dichiarato con la delibera del Consiglio dei Ministri del 25 agosto 2016; 

VISTO l’articolo 2 del Decreto Legge 189 del 2016, recante la disciplina delle “Funzioni del Commissario 

straordinario e dei Vice Commissari” nonché l’articolo 3 del medesimo decreto legge, recante l’istituzione 

degli “Uffici speciali per la ricostruzione post sisma 2016”; 

VISTA la deliberazione di Giunta Regionale del 2 novembre 2016 n. 649 con la quale è stato approvato lo 

schema di convenzione per la gestione associata dell’Ufficio speciale per la ricostruzione post sisma 2016 

della Regione Lazio ai sensi dell’articolo 30 del D.lgs. 267/2000; 

RICHIEDENTE

TIPO N

NOME/DENOMINAZIONE

RAPPRESENTATO DA

C/O PROFESSIONISTA

INDIRIZZO

IDENTIFICATIVI CATASTALI

DATI IMPRESA

BANCA CONVENZIONATA

PEC ISTITUTO DI CREDITO

PROTOCOLLI FASCICOLO

MUDE RICHIESTA

CUP INTERVENTO Ricostruzione

CIG LIVELLO OPERATIVO L4

MUDE SAL ZERO ORD. 100 VERO - ART-12-BIS

MUDE I SAL PROTOCOLLO Numero / Anno

MUDE II SAL

MUDE III SAL

MUDE SALDO

BCC DI ROMA

ALLEGATO UNICO AL DECRETO DI CONCESSIONE

(DI COSIMO ANTONELLA  - AMATRICE FRAZIONE SOMMATI 0   - FG: 63 MAP: 710 )

Comunione

DI COSIMO ANTONELLA DCSNNL64A52H501L

RICHIESTA DI CONTRIBUTO PER DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE di EDIFICIO AD USO ABITATIVO CON RIFERIMENTO ALLA ORDINANZA COMMISSARIALE N.19/2017

Interni separati:

08327.abicdp.sisma@actaliscertymail.it

FG: 63 MAP: 710

ATERNO COSTRUZIONI SRL

AMATRICE FRAZIONE SOMMATI 0

se stesso

PETRUCCI STEFANO PTRSFN71P30H769U

stefano.petrucci1@geopec.it

NON EFFETTUATO

1205700200000246172022

C73E23000030008

NON RICHIESTO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

Pagina  2 / 7

Atto n. A00921 del 18/05/2023



2 
 

  VISTA la Legge 29 dicembre 2022, n. 197 ed in particolare l’art. 1, comma 738, nel quale è stabilito che “Allo 

scopo di assicurare il proseguimento e l’accelerazione dei processi di ricostruzione, all’articolo 1 del decreto-

legge 17 ottobre 2016, n. 189, convertito, con modificazioni, dalla legge 15 dicembre 2016, n. 229, dopo il 

comma 4-sexies è inserito il seguente: «4-septies. Lo stato di emergenza di cui al comma 4-bis è prorogato 

fino al 31 dicembre 2023”, e l’art. 1, comma 739, che ha sostituito all’articolo 1, comma 990, della legge 30 

dicembre 2018, n. 145, le parole “31 dicembre 2022” con “31 dicembre 2023”; 

VISTA la deliberazione di Giunta Regionale del 19/04/2023 n. 112 con la quale viene espresso il nulla osta al 

conferimento dell’incarico ad interim di Direttore dell’Ufficio Speciale per la Ricostruzione post sisma 2016, 

al dott. Stefano Fermante, Direttore della Direzione regionale Infrastrutture e Mobilità; 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio in qualità di Vice Commissario per la ricostruzione post 
sisma 2016 n. V00002 del 20/04/2023 con il quale viene conferito l’incarico ad interim di Direttore dell'Ufficio 
Speciale per la Ricostruzione post sisma 2016 della Regione Lazio al dott. Stefano Fermante, Direttore della 
Direzione regionale Infrastrutture e Mobilità; 

 
Premesso che: 

- l’articolo 2 comma 2 del l Decreto Legge 189/2016 convertito in legge 15 dicembre 2016, n. 229, dispone 

che il Commissario straordinario provvede all’esercizio delle funzioni conferitegli anche a mezzo di ordinanze, 

nel rispetto della Costituzione, dei principi generali dell’ordinamento giuridico e delle norme 

sull’ordinamento europeo; 

- l’articolo 2 comma 5 lettera d) del medesimo Decreto Legge 189/2016, dispone che i vice commissari sono 
responsabili dei procedimenti relativi alla concessione dei contributi per gli interventi di ricostruzione e 
riparazione degli immobili privati, con le modalità previste dall’articolo 6; 

- l’articolo 2 comma 5 lettera d) del medesimo Decreto Legge 189/2016, dispone che i vice commissari sono 
responsabili dei procedimenti relativi alla concessione dei contributi per gli interventi di ricostruzione e 
riparazione degli immobili privati, con le modalità previste dall’articolo 6; 

- con l’ordinanza n. 19 del 7 aprile 2017, e successive modifiche ed integrazioni, il Commissario straordinario, 
ha disciplinato l’iter procedimentale per l’adeguamento/demolizione e ricostruzione di immobili ad uso 
abitativo gravemente danneggiati o distrutti dagli eventi sismici verificatesi a far data dal 24 agosto 2016; 

con l’Ordinanza n. 100 del 9 maggio 2020 il Commissario straordinario ha disciplinato l’iter procedimentale 
della semplificazione ed accelerazione della ricostruzione privata, definizione dei limiti di importo e delle 
modalità procedimentali per la presentazione delle domande di contributo, anche ai sensi dell’articolo 12-
bis del Decreto-Legge n. 189/2016, convertito con modificazioni dalla Legge n. 229 del 2016; 

CONSIDERATO CHE:  
- Con determina dirigenziale n. A02371 del 27.10.2022 è stata disposta la liquidazione e il pagamento, 

ai sensi dell’articolo 2 comma 3 dell'ordinanza n. 94 del 20 marzo 2020, dell'anticipazione a favore 
dei soggetti professionali di cui alla tabella “Riepilogo somme anticipate” dell’allegato 1, per un 
importo pari ad € 28.878,39(ventottomilaottocentosettantotto,39); 

 

- Con Decreto dirigenziale A00193 del 06.02.2023, è stata autorizzata la realizzazione degli interventi 

di demolizione e ricostruzione di edifici ai sensi dell’ordinanza 100/2020 del Commissario 

straordinario alla ricostruzione e la determinazione del contributo in favore della Sig.ra Di Cosimo 

Antonella, C.F. DCSNNL64A52H501L, in qualità di proprietario in comunione e delegato dagli altri 

soggetti legittimati, relativo all'edificio ad uso residenziale sito nel Comune di Amatrice (RI), alla 

Frazione Sommati cap: 02012, distinto in catasto al Fg. 63 particella 710 sub 3, 4, 5, 6, 7 e 8;  

 

Pagina  3 / 7

Atto n. A00921 del 18/05/2023



3 
 

- Con decreto dirigenziale n. A00732 del 12.04.2023 è stato rettificato il decreto dirigenziale n. A00193 

del 06.02.2023; 

 

- Con decreto dirigenziale n. A00795 del 09.05.2023 è stato liquidato il sal o e pagato l’importo di euro 

183.751,52 (centoottantatremilasettecentocinquantuno,52) relativo all’80% delle spese tecniche ai 

professionisti e all’anticipo del 30 % all’impresa; 

 

- Per mero errore materiale, nel decreto dirigenziale n. A00732 del 12.04.2023, gli eredi del De Cuius, 

Sig.ra Anna Maria Di Cosimo, venivano indicati con il cognome “Cervelli” anziché “Cervellini”; 

 

- Dagli atti prodotti, gli eredi della Sig.ra Anna Maria Di Cosimo risultano essere i Sig.ri: Roberto 

Cervellini (coniuge), Dario Cervellini (figlio) e Claudio Cervellini (figlio);  

 

- l’Ufficio ha esaminato la documentazione prodotta e dall’istruttoria, il cui esito del 16.05.2023, è 
allegato al presente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale, è emerso che 
occorre procedere ad una rettifica dei suindicati decreti con riferimento al cognome degli eredi della 
Sig.ra Anna Maria Di Cosimo; 

 
Per quanto esposto in premessa che si intende integralmente richiamato 

 
DECRETA 

 
 

Di rettificare: 

 i Decreti Dirigenziali n.ri A00732 del 12.04.2023 e A00795 del 09.05.2023, con riferimento al 
cognome degli eredi di uno dei proprietari dell’immobile nonché beneficiario del contributo per gli 
interventi relativi ai lavori di demolizione e ricostruzione, ai sensi dell’ordinanze 19/2017 e 100/2020 
del Commissario straordinario alla ricostruzione, dell'edificio ad uso residenziale sito nel Comune di 
Amatrice (RI), alla Frazione Sommati cap: 02012, distinto in catasto al Fg. 63 particella 710 sub 3, 4, 
5, 6, 7 e 8- CUP C73E23000030008, che a seguito del decesso della Sig.ra Anna Maria Di Cosimo, 
proprietaria rappresentata dalla Sig.ra Antonella Di Cosimo, risultano essere i Sig.ri Roberto, Dario e 
Claudio Cervellini; 

 Di stabilire che il nuovo esito istruttorio, il nuovo allegato unico rettificato, allegati al presente 
provvedimento, sostituiscono integralmente i precedenti facendone parte integrante e sostanziale; 

 Di stabilire che per quanto non espressamente indicato nel presente atto si rimanda ai decreti 
dirigenziali n.ri A00732 del 12.04.2023 e A00795 del 09.05.2023;  

 
Il presente provvedimento è trasmesso al soggetto interessato per il tramite del tecnico incaricato ed 
all’istituto bancario da questi individuato ai fini dell’attivazione delle procedure previste dai commi 3 e 4 
dell’art.5 del decreto legge 189 del 17 ottobre 2016, convertito con legge 229 del 15 dicembre 2016 e ss.mm.; 
 
Il Direttore ad interim dell’Ufficio speciale ricostruzione Lazio 
F.to Stefano FERMANTE 

Pagina  4 / 7

Atto n. A00921 del 18/05/2023



 

 

ESITO RETTIFICA SOGGETTI LEGITTIMATI 
Revisione al Decreto A00193 del 06/02/2023 
Liquidazione Anticipo - Decreto A02371 del 27/10/2022 

 

PER LA CONCESSIONE DEI CONTRIBUTI PREVISTI NELL’ORDINANZA N. 19 DEL COMMISSARIO 

STRAORDINARIO PER LA RICOSTRUZIONE DEL SISMA 2016 

Dati generali 
Provincia Rieti 
Comune Amatrice 
Località, Frazione, indirizzo Sommati 
Richiedente Di Cosimo Antonella 

Professionista Geom. Petrucci Stefano 

In qualità di Delegata e proprietaria 

Dati Catastali Fg. 63 particella 710 sub 3, 4, 5, 6, 7 e 8 

Dati identificativi dell’istanza 
MUDE 

12-0570020000024617-2022 
USR 

ID Istanza: 8486 

Protocollo: 559033 del 07/06/2022e successiva integrazione per successione Prot. 190128 del 
20/02/2023 

Istruttore: Ing. Roberto Capalbo 

Richiesta anticipo Spese Tecn. (Ord. 94/2020) sì ☒ no ☐ Det. n. A02371 del 27/10/2022 

Verifica a campione (art. 12 c. 1 Ord. 100/2020) sì ☒ no ☐ 
 

Tipologia di intervento: Demolizione e ricostruzione ☒ 
   

Destinazione e tipologia edificio: Residenziale ☒ 
   

Natura giuridica della titolarità del contributo: Condominio di fatto ☒ 

   

Pagina  5 / 7

Atto n. A00921 del 18/05/2023



 
 

Pag. 2 di 2 

 

Con la presente si rettifica il Dec. A00193 del 06/02/2023 a seguito della documentazione pervenuta 
con Prot. 190128 del 20/02/2023, contenente la dichiarazione di successione degli eredi della Sig.ra 
Di Cosimo Anna Maria, proprietaria dell’edificio oggetto di intervento di ricostruzione. Gli eredi sono 
il marito Cervellini Roberto e due figli Cervellini Dario e Claudio, che delegano la sig.ra Di Cosimo 
Antonella.  

Visto la documentazione pervenuta Prot. 190128 del 20/02/2023: 
1. Documento di riconoscimento e codice fiscale degli eredi; 
2. Le procure parte A, B e C complete; 
3. Dichiarazione che la Successione è in corso di redazione; 

Si rettifica il soggetto legittimato beneficiario al contributo per come segue: 
 

 
 
Il decreto A00196 del 06/02/2023 è rettificato per il solo beneficiario. 
 
Rieti, 16/05/2023 Il Responsabile del Procedimento 

Ing. Roberto Capalbo 
 

Fg. part. sub. Cat. cognome nome diritti quota estremi titolo parte A Parte B Parte C

DI COSIMO CARLO MARIA 1/3 NO NO SI SI SI

DI COSIMO EGIDIO 1/3 NO NO SI SI SI

DI COSIMO MARIA ELISABETTA 1/3 NO NO SI SI SI

DI COSIMO CARLO MARIA 1/3

DI COSIMO EGIDIO 1/3

DI COSIMO MARIA ELISABETTA 1/3

Cervellini Roberto 1/12 NO NO SI SI SI

Cervellini Dario 1/12 NO NO SI SI SI

Cervellini Claudio 1/12 NO NO SI SI SI

DI COSIMO ANTONELLA 1/4 NO NO SI ___ SI

DI COSIMO FRANCESCO 1/4 NO NO SI SI SI

DI COSIMO PAOLA 1/4 NO NO SI SI SI

Cervellini Roberto 1/12

Cervellini Dario 1/12

Cervellini Claudio 1/12

DI COSIMO ANTONELLA 1/4

DI COSIMO FRANCESCO 1/4

DI COSIMO PAOLA 1/4

Cervellini Roberto 1/12 NO NO SI SI SI

Cervellini Dario 1/12 NO NO SI SI SI

Cervellini Claudio 1/12 NO NO SI SI SI

DI COSIMO ANTONELLA 1/4 NO NO SI ___ SI

DI COSIMO FRANCESCO 1/4 NO NO SI SI SI

DI COSIMO PAOLA 1/4 NO NO SI SI SI

Cervellini Roberto 1/12 NO NO SI SI SI

Cervellini Dario 1/12 NO NO SI SI SI

Cervellini Claudio 1/12 NO NO SI SI SI

DI COSIMO ANTONELLA 1/4 NO NO SI ___ SI

DI COSIMO FRANCESCO 1/4 NO NO SI SI SI

DI COSIMO PAOLA 1/4 NO NO SI SI SI

Cervellini Roberto 1/12 NO NO SI SI SI

Cervellini Dario 1/12 NO NO SI SI SI

Cervellini Claudio 1/12 NO NO SI SI SI

DI COSIMO ANTONELLA 1/4 NO NO SI ___ SI

DI COSIMO FRANCESCO 1/4 NO NO SI SI SI

DI COSIMO PAOLA 1/4 NO NO SI SI SI

proprietà in 

comunione

proprietà in 

comunione

proprietà in 

comunione

proprietà in 

comunione

Successione Rep.  

N.1749/9990 del 

26/05/2017 e 

successione in 

compilazione di Anna 

Maria Di Cosimo

Successione Rep.  

N.1749/9990 del 

26/05/2017 e 

successione in 

compilazione di Anna 

Maria Di Cosimo

Successione Rep.  

N.1749/9990 del 

26/05/2017 e 

successione in 

compilazione di Anna 

Maria Di Cosimo

Successione Rep. 

N.940/9990 del 

20/03/2017

Successione Rep.  

N.1749/9990 del 

26/05/2017 e 

successione in 

compilazione di Anna 

Maria Di Cosimo

Edificio u.i.
Riferimento catastale Intestati Titolarità

CAS

7 A/3

BCNC

Iscrizioni 

pregiudi

Procure/ autoc.

proprietà in 

comunione

1

1

BCNC4

2

A/35

4

63 710

C/23

C/2

C/2

6

8

Pagina  6 / 7

Atto n. A00921 del 18/05/2023



 

ALLEGATO 2 RETTIFICATO (UNICO AL DECRETO) ID 8486 

RICHIEDENTE

TIPO N

NOME/DENOMINAZIONE

RAPPRESENTATO DA

C/O PROFESSIONISTA

INDIRIZZO

IDENTIFICATIVI CATASTALI

DATI IMPRESA

BANCA CONVENZIONATA

PEC ISTITUTO DI CREDITO

PROTOCOLLI FASCICOLO

MUDE RICHIESTA

CUP INTERVENTO Ricostruzione

CIG LIVELLO OPERATIVO L4

MUDE SAL ZERO ORD. 100 VERO - ART-12-BIS

MUDE I SAL PROTOCOLLO Numero / Anno

MUDE II SAL

MUDE III SAL

MUDE SALDO

ALLOCAZIONE DEL CONTRIBUTO PER BENEFICIARIO

UI PERSONA FISICA / GIURIDICA CF / PIVA UI% US% COSTO INTERVENTO ASSICURAZIONE ACCOLLO CONTRIBUTO

1 DI COSIMO CARLO MARIA DCSCLM61R11H501G 33% 27% € 85.060,23 € 0,00 € 31.854,57 € 53.205,66

1 DI COSIMO EGIDIO DCSGDE52L02H501E 33% 27% € 85.060,23 € 0,00 € 31.854,57 € 53.205,66

1 DI COSIMO MARIA ELISABETTA DCSMLS57T67H501C 33% 27% € 85.060,23 € 0,00 € 31.854,57 € 53.205,66

2 Cervellini Roberto CRVRRT57R02H501Z 8% 73% € 45.668,31 € 0,00 € 10.903,24 € 34.765,07

2 Cervellini Dario CRVDRA95P25H501D 8% 73% € 45.668,30 € 0,00 € 10.903,24 € 34.765,06

2 Cervellini Claudio CRVCLD98C22H501Y 8% 73% € 45.668,30 € 0,00 € 10.903,24 € 34.765,06

2 DI COSIMO ANTONELLA DCSNNL64A52H501L 25% 73% € 137.004,90 € 0,00 € 32.709,73 € 104.295,17

2 DI COSIMO FRANCESCO DCSFNC66T07H501Q 25% 73% € 137.004,90 € 0,00 € 32.709,73 € 104.295,17

2 DI COSIMO PAOLA DCSPLA74R56H501F 25% 73% € 137.004,90 € 0,00 € 32.709,73 € 104.295,17

TOTALE 100% € 803.200,30 € 0,00 € 226.402,62 € 576.797,68

TIPOLOGIA DI CONTRIBUTO PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

IMPORTO AMMESSO € 803.200,30 € 0,00 € 0,00 € 803.200,30

QUOTA A CARICO TOTALE (*) € 226.402,62 € 0,00 € 0,00 € 226.402,62

DI CUI COPERTA DA ASSICURAZIONE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

DI CUI DA RIMBORSARE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

TOTALE CONTRIBUTO CONCESSO € 576.797,68 € 0,00 € 0,00 € 576.797,68

DESTINAZIONE PAGAMENTI PER RUOLO

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

PROVE 1 STRATI INDAGINI GEOGNOSTICHE DEL DOTT. RAFFAELE ACHILLI & C. S.A.S. € 2.688,23 € 0,00 € 0,00 € 2.688,23

IMPR ATERNO COSTRUZIONI SRL € 454.859,60 € 0,00 € 0,00 € 454.859,60

PROG PETRUCCI STEFANO (PETRUCCI STEFANO) € 14.187,89 € 0,00 € 0,00 € 14.187,89

STRUT GIAMOGANTE CRISTIANO (GIAMOGANTE CRISTIANO) € 14.452,33 € 0,00 € 0,00 € 14.452,33

ELET DI GIAMBERARDINI FABIO (GIAMBERARDINI FABIO) € 3.815,54 € 0,00 € 0,00 € 3.815,54

TERM TATARELLA PIERLUIGI (TATARELLA PIERLUIGI) € 5.352,40 € 0,00 € 0,00 € 5.352,40

SICP PETRUCCI STEFANO (PETRUCCI STEFANO) € 8.408,31 € 0,00 € 0,00 € 8.408,31

SICE PETRUCCI STEFANO (PETRUCCI STEFANO) € 17.517,31 € 0,00 € 0,00 € 17.517,31

DLAV PETRUCCI STEFANO (PETRUCCI STEFANO) € 28.059,38 € 0,00 € 0,00 € 28.059,38

DSTRU GIAMOGANTE CRISTIANO (GIAMOGANTE CRISTIANO) € 11.757,64 € 0,00 € 0,00 € 11.757,64

COLL PETRUCCI RICCARDO (PETRUCCI RICCARDO) € 6.158,76 € 0,00 € 0,00 € 6.158,76

GEOL STANGONI  SANTE (STANGONI SANTE) € 9.540,29 € 0,00 € 0,00 € 9.540,29

TOTALE € 576.797,68 € 0,00 € 0,00 € 576.797,68

DESTINAZIONE PAGAMENTI PER DEMOLIZIONE E DELOCALIZZAZIONE

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

TOTALE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

ANTICIPATO DA RESTITUIRE AL SAL ZERO 0% 50% 0% 50% € 28.878,39 € 0,00 € 0,00 € 28.878,39

PAGAMENTI PIANIFICATI LAVORI PROVE IMPR PROG PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

SAL ZERO 0% 100% 30% 80% € 183.751,52 € 0,00 € 0,00 € 183.751,52

SAL INIZIALE 20% 0% 20% 4% € 105.900,81 € 0,00 € 0,00 € 105.900,81

SAL INTERMEDIO 1 20% 0% 20% 4% € 105.900,81 € 0,00 € 0,00 € 105.900,81

SAL INTERMEDIO 2 30% 0% 20% 6% € 113.365,25 € 0,00 € 0,00 € 113.365,25

SALDO 30% 0% 10% 6% € 67.879,29 € 0,00 € 0,00 € 67.879,29

SAL STRAORDINARIO 0% 0% 0% 0% € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

TOTALE 100% 100% 100% 100% € 576.797,68 € 0,00 € 0,00 € 576.797,68

DETTAGLIO DEGLI ACCOLLI O CONTRIBUTI ASSICURATIVI PER LE PARTI COMUNI DA VERSARE AL CONDOMINIO

UI PERSONA FISICA / GIURIDICA CF / PIVA UI% US% CONTRIBUTO ACCOLLO ASSICURAZIONE COR

1 DI COSIMO CARLO MARIA DCSCLM61R11H501G 33% 27% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

1 DI COSIMO EGIDIO DCSGDE52L02H501E 33% 27% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

1 DI COSIMO MARIA ELISABETTA DCSMLS57T67H501C 33% 27% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

2 Cervellini Roberto CRVRRT57R02H501Z 8% 73% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

2 Cervellini Dario CRVDRA95P25H501D 8% 73% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

2 Cervellini Claudio CRVCLD98C22H501Y 8% 73% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

2 DI COSIMO ANTONELLA DCSNNL64A52H501L 25% 73% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

2 DI COSIMO FRANCESCO DCSFNC66T07H501Q 25% 73% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

2 DI COSIMO PAOLA DCSPLA74R56H501F 25% 73% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

TOTALE 100% € 0,00 € 0,00 € 0,00

PAGAMENTI ANTICIPATI E RESIDUI DA SALDARE 80%

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE ANTICIPATO RESIDUO SAL-ZERO RESIDUO SAL SUCC TOTALE

PROVE 1 STRATI INDAGINI GEOGNOSTICHE DEL DOTT. RAFFAELE ACHILLI & C. S.A.S. € 1.344,12 € 1.344,11 € 0,00 € 2.688,23

IMPR ATERNO COSTRUZIONI SRL € 0,00 € 0,00 € 454.859,60 € 454.859,60

PROG PETRUCCI STEFANO (PETRUCCI STEFANO) € 7.093,95 € 4.256,36 € 2.837,58 € 14.187,89

STRUT GIAMOGANTE CRISTIANO (GIAMOGANTE CRISTIANO) € 7.226,17 € 4.335,69 € 2.890,47 € 14.452,33

ELET DI GIAMBERARDINI FABIO (GIAMBERARDINI FABIO) € 1.563,65 € 1.488,78 € 763,11 € 3.815,54

TERM TATARELLA PIERLUIGI (TATARELLA PIERLUIGI) € 2.676,20 € 1.605,72 € 1.070,48 € 5.352,40

SICP PETRUCCI STEFANO (PETRUCCI STEFANO) € 4.204,15 € 2.522,50 € 1.681,66 € 8.408,31

SICE PETRUCCI STEFANO (PETRUCCI STEFANO) € 0,00 € 0,00 € 17.517,31 € 17.517,31

DLAV PETRUCCI STEFANO (PETRUCCI STEFANO) € 0,00 € 0,00 € 28.059,38 € 28.059,38

DSTRU GIAMOGANTE CRISTIANO (GIAMOGANTE CRISTIANO) € 0,00 € 0,00 € 11.757,64 € 11.757,64

COLL PETRUCCI RICCARDO (PETRUCCI RICCARDO) € 0,00 € 0,00 € 6.158,76 € 6.158,76

GEOL STANGONI  SANTE (STANGONI SANTE) € 4.770,15 € 2.862,08 € 1.908,06 € 9.540,29

TOTALE € 28.878,39 € 18.415,25 € 529.504,04 € 576.797,68

se stesso

PETRUCCI STEFANO PTRSFN71P30H769U

stefano.petrucci1@geopec.it

NON EFFETTUATO

1205700200000246172022

TABELLA A

C73E23000030008

NON RICHIESTO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

ALLEGATO UNICO AL DECRETO DI CONCESSIONE

(DI COSIMO ANTONELLA  - AMATRICE FRAZIONE SOMMATI 0   - FG: 63 MAP: 710 )

Comunione

DI COSIMO ANTONELLA DCSNNL64A52H501L

RICHIESTA DI CONTRIBUTO PER DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE di EDIFICIO AD USO ABITATIVO CON RIFERIMENTO ALLA ORDINANZA COMMISSARIALE N.19/2017

Interni separati:

08327.abicdp.sisma@actaliscertymail.it

FG: 63 MAP: 710

ATERNO COSTRUZIONI SRL

AMATRICE FRAZIONE SOMMATI 0

IT35Z0312403600000000233669

IT87N0306973470100000047087

IT65O0306914601100000047055

IT90V0306969340100000047014

BCC DI ROMA

TABELLA B - MUDE (QUADRO RIEPILOGATIVO)

CONTO DEDICATO

IT07A0200868876000104859267

IT77N0538703601000003155915

IT87N0306973470100000047087

IT65O0306914601100000047055

IT48G0306973470100000000531

IT70Z0100503602000000005001

IT87N0306973470100000047087

IT87N0306973470100000047087

CONTO DEDICATO

IT77N0538703601000003155915

CONTO DEDICATO

IT07A0200868876000104859267

TABELLA A-BIS

TABELLA B-BIS

IT90V0306969340100000047014

IT87N0306973470100000047087

IT65O0306914601100000047055

IT48G0306973470100000000531

IT70Z0100503602000000005001

IT87N0306973470100000047087

IT87N0306973470100000047087

IT87N0306973470100000047087

IT65O0306914601100000047055

IT35Z0312403600000000233669

Pagina  7 / 7

Atto n. A00921 del 18/05/2023


